

**BCH 2019 Holding ApS**

Hallegårdsvejen 1  
3720 Åkirkeby  
CVR-nr. 40 87 24 93

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3/5-2023



Benny Christian Hansen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BCH 2019 Holding ApS  
Hallegårdsvejen 1  
3720 Åkirkeby

E-mail: bh@designa-bornholm.dk

CVR-nr.: 40 87 24 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Bornholm

### Direktion

Benny Christian Hansen, direktør

### Revisor

Bornholms Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tornegade 4, 1.  
3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden investering i værdipapirer m.v.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 320.983, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 857.258.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.173</b>	<b>-4.172</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		326.148	348.273
Finansielle omkostninger		<u>-992</u>	<u>-112</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>320.983</u></b>	<b><u>343.989</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		275.000	143.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		326.148	348.273
Overført resultat		<u>-280.165</u>	<u>-147.784</u>
		<b><u>320.983</u></b>	<b><u>343.989</u></b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	638.172	662.025
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>638.172</b>	<b>662.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>638.172</b>	<b>662.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>222.836</b>	<b>23.775</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>222.836</b>	<b>23.775</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>861.008</b>	<b>685.800</b>
 <b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		418.173	257.025
Overført resultat		124.085	239.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		275.000	143.500
<b>Egenkapital</b>		<b>857.258</b>	<b>679.775</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.275
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.750</b>	<b>6.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.750</b>	<b>6.025</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>861.008</b>	<b>685.800</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	292.025	204.250	114.400	650.675
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	326.148	-280.165	275.000	320.983
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>418.173</b>	<b>124.085</b>	<b>275.000</b>	<b>857.258</b>

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	642.025	133.588
Årets resultat	326.147	348.273
Udbytte modtaget	-350.000	-35.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>195.164</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>618.172</u>	<u>642.025</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>638.172</u></b>	<b><u>662.025</u></b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.